
Volnočasové aktivity v klubech seniorů                                 
na měsíc září 2021 

 
 

 

 

 

DEN NÁZEV AKTIVITY POZNÁMKA 
 

 
2.9.2021 
čtvrtek 

Společenské deskové hry - karty, člověče nezlob se 
14:00 - 18:00h                                   
klubovna DPS 
ulice Bělská 28 

 

 

3.9.2021 
pátek 

Kreativní kroužek - tvoření z papírů: výroba 
ozdobných dárkových krabiček na čaj 

14:00 - 18:00h                                            
klubovna ulice 
Šrobárova 22 

 

 

6.9.2021 
pondělí 

Kreativní kroužek - tvoření z papírů: výroba 
ozdobných dárkových krabiček na čaj 

14:00 - 18:00h                                   
klubovna DPS 
ulice Bělská 28 

 

 

9.9.2021 
čtvrtek 

Společenské deskové hry - karty, člověče nezlob se 
14:00 - 18:00h                                   
klubovna DPS 
ulice Bělská 28 

 

 

10.9.2021 
pátek  

Kreativní kroužek - tvoření z papírů: výroba 
ozdobných dárkových krabiček na čaj 

14:00 - 18:00h                                            
klubovna ulice 
Šrobárova 22 

 

 

13.9.2021 
pondělí 

Kreativní kroužek - tvoření z papírů: výroba 
ozdobných dárkových krabiček na čaj 

14:00 - 18:00h                                   
klubovna DPS 
ulice Bělská 28 

 

 

16.9.2021 
čtvrtek 

Klubové posezení při reprodukované hudbě: 
Beatles 

14:00 - 18:00h                                   
klubovna DPS 
ulice Bělská 28 

 

 

17.9.2021 
pátek 

Kreativní kroužek - tvoření z papírů: výroba 
ozdobných pouzder na čokolády 

14:00 - 18:00h                                            
klubovna ulice 
Šrobárova 22 

 

 

20.9.2021 
pondělí 

Kreativní kroužek - tvoření z papírů: výroba 
ozdobných pouzder na čokolády 

14:00 - 18:00h                                   
klubovna DPS 
ulice Bělská 28 

 

 

23.9.2021 
čtvtek 

Klubové posezení při reprodukované relaxační 
hudbě, malování mandal 

14:00 - 18:00h                                   
klubovna DPS 
ulice Bělská 28 

 

 

24.9.2021 
pátek 

Kreativní kroužek - tvoření z papírů: výroba 
ozdobných pouzder na čokolády 

14:00 - 18:00h                                            
klubovna ulice 
Šrobárova 22 

 

 
 



27.9.2021 
pondělí 

Kreativní kroužek - tvoření z papírů: výroba 
ozdobných pouzder na čokolády 

14:00 - 18:00h                                   
klubovna DPS 
ulice Bělská 28  

30.9.2021 
čtvrtek 

Klubové posezení při reprodukované relaxační 
hudbě, malování mandal 

14:00 - 18:00h                                   
klubovna DPS 
ulice Bělská 28 

 

 
 


